Совет Сосновского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
14.09.2023                                                                                             № 29-166

О признании полномочий   Главы Сосновского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь п.5 ст.29 Устава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,
протоколом территориальной избирательной  комиссии по Азовскому немецкому
национальному району Омской области от  10 сентября 2023, Совет Сосновского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

РЕШИЛ:

 1. Признать полномочия  Главы Сосновского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,
избранного на выборах Главы Сосновского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области 10 сентября
2023 года  – Плискина Анатолия Сергеевича.

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению на официальном сайте Сосновского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                            Белов Е.Б.